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Katılımcı e-mail

Ali ali@ccca.com

Ayşe ayse@ccca.com

Suzan suzan@ccca.com

Can can@ccca.com

Güler güler@ccca.com

Amir e-mail Dış Değerlendirici e-mail

Haldun haldun@ccca.com Ahmet ahmet@ccca.com

Lale lale@ccca.com Mehmet mehmet@ccca.com

Salih salih@ccca.com Vedat vedat@ccca.com

İlhan ilhan@ccca.com Selda selda@ccca.com

Evrim evrim@ccca.com Tayfun tayfun@ccca.com
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Sistemde mevcut 2.500 üzerindeki çapraz ilişki Gözlemcilerin Değerlendirme 

Tutarlılıkları hakkında analize imkan vermektedir.

kullanılarak düzenlenmiştir. 

DAVRANIŞ

YETKİNLİK

TUTUM

BOYUT
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EĞĠTĠMKatılımcı ve 

Değerlendiri

ci Listesinin 

Hazırlanması

Pre-Test Post-

Test

Eğitim Etkinliği 

Raporu

Katılımcı e-mail

Ali ali@ccca.com

Ayşe ayse@ccca.com

Suzan suzan@ccca.com

Can can@ccca.com

Güler güler@ccca.com

10-12 Hafta
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